

ANÁLISES DOS RECURSOS DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO UFF/HUAP 2009

CÓDIGO DO CARGO: 137

ÁREA / ESPECIALIDADE: ENFERMAGEM / CENTRO DE TERAPIA INTENSIVA

NÚMERO DA QUESTÃO	ASSUNTO	JUSTIFICATIVA	GABARITO APÓS ANÁLISE DOS RECURSOS	RESPOSTA AO RECURSO
38	Infecção Hospitalar	No gabarito oficial constou como certa a letra 'B', mas a alternativa correta é a 'C'. Houve equívoco e o candidato tem razão.	Alternativa 'C'	CONCEDIDO